תמצית הליכים קודמים

2. נגד המערער ונאשם נוסף, רודי חייט (להלן: רודי), הוגש כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, המייחס
ו- 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 למערער עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333
(להלן: החוק), וכן - יחד עם רודי - גם עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 382(א) לחוק. ובנוסף, הואשם

רודי בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לענין העונש.

3.